梧州学院2020年11月至12月政府采购意向梧州学院2020年11月至12月政府采购意向

发布时间：2020-12-01 08:10:33

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库
[2020]10号）等有关规定，现将 梧州学院  2020年11月至12月 采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额（万元

）
预计采购时间（

填写到月）
备注

1
梧州学院人才小
高地工作室物品

采购

大会议桌、会议
椅、1.4米培训
桌、培训椅、窗
帘等办公家具一

批

6.232 2020年12月

2
六堡茶人才小高
地茶艺室教学设

备采购

实木大板台、长
条凳、仿红木博
古架、茶具、壶
、茶道组、装饰

画

3.08 2020年12月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文
件为准。

梧州学院

    2020年12月01日

附件信息:附件信息:

梧州学院人才小高地工作室物品采购表（审计价 家具）.xlsx 10.5 KB

六堡茶人才小高地茶艺室教学设施明细表（审计价 家具类）.doc 1.3 M

1/1

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1014AN/450499/10006962405/202011/0e206ce1-6a5f-4143-90d2-b167e7fc2a19
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1014AN/450499/10006962405/202011/f3b192c3-6545-49c0-9320-b5aa6112d1af

	梧州学院2020年11月至12月政府采购意向